
397-007 most Hrádek
Číslo smlouvy objednatele: 706/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 994/2019

Číslo smlouvy zhotovitele

Dodatek Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

39 7-00 7 MOST Hrádek

Objednatel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pr. 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

Zhotovitel

CREDIBAU s.r.o.

sídleni Boženy Něincové 1525, 356 01 Sokolov IČO: 291 16 911
zapsaná v obchodníin rejstříku u Krajského soudu v Plzni sp, zn. C 26117
zastoupena

I,
Objednatel a zhotovitel se v souladu s či. XIi. odst. 6. sinlouvy o dílo uzavřené dne 25. 6. 2019 (dále jen ,,smlouva")
dohodli na tomto dodatku č. l.

Zdůvodnění

· Provedení sanačních prací. Úprava odiáždění náběhů před chodníky. Po odbourání LA ze stávajících chodníkůbylo zjištěno, že beton pod LA je zdegradovaný na větší ploše, než předpokládal původní rozpočet, a bylo nutné
opravit stávající beton.

II.
Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně ČI. Ill. odst. 1. smlouvy, který se inční a nově zní:

l, Cena díla:

Cena díla bez dph 1.071.616,74 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.
Dodatek č. 1, který je nedílnou součásti smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé iná platnost prvopisu,
objednatel obdrží l vyhotovení a zhotovitel l vyhotovení.
Tento dodatek č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnční v registru smluv.

Dodatek Č. l podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní
strany se dohodly, že dodatek č. l bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 3)



397-007 most Hrádek

Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha č. 1 - vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brnč, dne V Brně, d" O 1 "Ilk 2019

CREDIBAU s.r.o.

..'

Ing. Zdeněk Komůrka
ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoi'avskCho kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



397-007 most Hrádek

PŘÍLOHA Č. l - VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

ý

É

Z
;'

4
ä

g
'f
g

l
i
l

Strana 3 (celkem 3)



Projek" II/397 most ev.Č. 397-007 Hrádek

Rozpočet dle dodatku čj
I. Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový mtpočet Nabídkový mzpočet Vícepráce Méněprácepráce Nový mpočet Nový rozpočet včetně

bez DPH včetně DPH béz DPH bez DPH bez DPH DPH
Objekt Popis

SO 201 Most ev.č. 397-007 943 377,54 Ĺ 141 486,82 48 889,20 -20 650,00 971 616,74 ] 175 6S6;26

Stavba celkem - stavební náklady celkem 943 377,54 I 141 486,82 48 889,20 -20 650,00 971 616,74 1 175 656,26

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Nabídkový rozpočet Nabídkotý rozpočet \'"icepráce Méněprácepráce Nový rozpoČet Nový rOzpQČéľ včetně
bez DPH včetoě DPH bez DPH bez DPH bez DPH DPHobjekt Popis

Ostatní náklady 25 000,00 30 250,00
Vedlejsi náklady " 75 000,00 90 750,00

Ostatní a vedlejší náklady celkem 100 000,00 121 000,00 0,00 0,00 100 000,00 121 000,00

Nabújkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Vícepráce Méněprácepráce Nový rozpočet Noyý rozpočet včetDě
Rekapitulace stavby souhrn běž DPH vČetně DPH bez DPH bez DPH bez DPH DPH

Finanční náklady projektu celkem 1 043 377,54 I 262 486,82 48 889,20 -20 650,00 1 071 616,74 1 296 656,26



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

Soupis objektů s dph

Stavba:ZO06-2019 - 11/397 most ev.č. 397-007 Hrádek - TDK Č.1
Varianta:ZŘ - Realizace

Odbytová cena: 28 239,20
OC+DPH: 34 169,43 Sazba 3 21

Objekt Popis Oč dph oc+dph
SO 201-M1 Most ev.C. 397-007 - méněpráce 1 - 20 650,00 - 4 336.50 - 24 986,50
SO 201-V1 Most ev.č. 397-007 - vícepráce 1 48 889,20 10 266.73 59 155,93

.. . . -



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO
číslo a název rozpočtu:

Z006-2019
SO 201-M1
SO 201-M1

11/397 most ev.č. 397-007 Hrádek - TDK Č.1
Most ev.č. 397-007 - méněpráce 1
Most ev.č. 397-007 - méněpráce 1

Poř. Kód Varianta Název položky jednotka Počet .CENA
č.pol. položky poiožky jednotek jednotkova celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 .
4

1 451313

Vodorovné konstrukce
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16,'20
podklad pod odláždění v prostoru na koncích chodníku ti. 20 cm
podklad pod skluz z lomového kamene pod mostem ti. 25 cm
zaměřeno na stavbě
-1,700=-1,700 [A]
- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality. jeho uloženÍ do
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a způsobu
hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného., mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a
vlastností,
- užití potřebných ?řisad a technologií výroby betonu,
- zňzení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek. opracování,
očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konštr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu
betonu. včetně odbedňovacích a odskružovacieh prcstředků,
- podpěrné konštr. ('skruže) a lešení všech druhú pro bedněni, uložení čerstvého betonu,
výztuže a doplňkových konštr., VC. požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostních
opatření a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel.
- zřízenI všech požadovzných otvorů. kapes, výklenků, prostupů, dutin. drážek a pod., vC.
ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro pdožení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a Q$tatnjch zařízení osazovaných do
betonu,
- konstrukce betonových klou5ů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň. těsněni a imelení spar a spojů.
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se
zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

M3 - 1,700 4 500,00 - 7 650,00

._



3 405512

DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC
odlážděni v prostoru na koncích chodníku tí. oelkem 25 cm do lože z cementové malty,
včetně vyspárováni,
zaměřeno na stavbě
-2=-2,000 [A]
položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízenI spojovací vrstvy
- zřIzenľ lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tioušt'ky
- dodávku a položenI dlažby z lomového kamene cĺq předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněnÍ spar mc přípuně s vyklinovánkn
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
Vodorovné konstrukce

M3 - 2,000 6 500,00 - 13 000,00

4 - 20 650,00

Celkem - 20 650,00



Aspe Firma: Správa a údržba silnic jihomoravského kraje, pří$pěvková organizace kraje
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba Z006-2019
čísĺo a název SO SO 201-V1
číslo a název rozpočtu: SO 201-V1

11/397 most ev.č. 397-007 Hrádek - TDK Č.1
Most ev.č. 397-007 - vícepráce 1
Most ev.č. 397-007 - vícepráce 1

Poř. Kód Varianta . . - . Počet CENANazev polozky jednotka . . .c.pol. položky položky !ednotek jednotkova celkem
1 2 3 , 4 5 6 7 8

6

- 1 626212

úpravy povrchů, podlahý, vYplně otvorů
REPROFILACE VODOROVNYCH PLOCH SHORA SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST TL
20MM
vyspravenI podkladu po vybourání podkladních betonových vrstev pod litým asfaltem v
chodnÍcÍch, dalších 25% plochy
zaměřeno na stavbě
77*1,05"0,25=20,213 [Aj
78,20"1,05"0,25=20,528 [BJ
Celkem: A+B=40,741 [CJ
položka zahrnuje:
dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v přeclepsané kvalitě
nutné vyspraveni podkladu, případně zatření spar zdiva
položeni vrstvy v předepsané tloušťce
potřebná lešení a podpěrné konstrukce
Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů

M2 40,741 1 200,00 48 889,20

6 48 889,20

Celkem 48 889,20


